UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

 BÁO CÁO

Kết quả thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2019 - 2023

thuộc lĩnh vực quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 21/3/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2019 - 2023 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi và theo Công văn số 213/STP-XDKT&TDTHPL ngày

19/2/2023 của Sở Tư pháp về việc đề nghị xem xét lại kết quả hệ thống hóa văn

bản QPPL kỳ 2019 - 2023 thuộc lĩnh vực quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Qua rà soát, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo kết

quả thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND

tỉnh thuộc lĩnh vực quản lý của Sở kỳ 2019 - 2023 đối với Mẫu số 05, 06 Phụ lục

IV Nghị định số 34/2016/NĐ-CP,  cụ thể như sau:

          - Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực trong kỳ hệ thống

hóa 2019 - 2023 thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn: 56 văn bản (đính kèm Mẫu số 05 Phụ lục IV Nghị định số

34/2016/NĐ-CP);

- Danh mục văn bản quy phạm pháp luật cần đình chỉ thi hành, ngưng hiệu

lực, sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới trong kỳ hệ thống hóa

2019 - 2023 thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn: 13 văn bản (đính kèm Mẫu số 06 Phụ lục IV Nghị định số

34/2016/NĐ-CP).

Đề nghị Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPVy.

GIÁM ĐỐC

Aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

                   Hồ Trọng Phương

		2024-02-22T08:02:53+0700

		2024-02-22T08:29:13+0700

		2024-02-22T08:29:13+0700

		2024-02-22T08:29:13+0700